
  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  1 

SPORTO MOKYMO SUTARTIS 

2024 m.                 mėn.     d. 

 

VšĮ Žalgirietis, juridinio asmens kodas 302543503, registruota buveinė Olimpiečių g. 17, Vilnius, 

atstovaujama direktorės Vilmos Venslovaitienės, veikiančio pagal VšĮ Žalgirietis įstatus (toliau – Akademija) ir 

tėvas (mama) ar kitas vaiko atstovas (toliau - Atstovas), veikiantis išimtinai vaiko (toliau - Mokinys) interesais, 

sudarė šią sporto mokymo sutartį (toliau - Sutartis). 

Akademija, Atstovas ir Mokinys, toliau Sutartyje vadinami šalimis, ir jų kontaktinė informacija 

pateikiama lentelėje: 

 

Mokinys ATSTOVAS 

Vardas:  Vardas: 

Pavardė: Pavardė: 

Gyvenamoji vieta: Gyvenamoji vieta: 

Gimimo data: El. paštas: 

Asmens kodas: Tel. Nr. 

Akademija: 

VšĮ Žalgirietis www.zalgirietis.lt 

Veiklos adresas: Olimpiečių g. 17, Vilnius https://www.facebook.com/zalgirietis.lt  

Direktorė Vilma Venslovaitienė Techninis direktorius Justinas Baužys 

Tel. Nr. +37067113138 Tel. Nr. +37060034126 

El. paštas: info@fkzalgiris.lt El. paštas: justinas.bauzys@zalgirietis.lt  

 

 

  

 

1. SUTARTIES OBJEKTAS IR DALYKAS 

 

1.1.  Akademijos ir jo atstovo susitarimas kartu mokyti auklėtinį pagal futbolo akademijos ugdymo programą 

„Kiekvienas prisilietimas prie kamuolio su mintimi 2020 - 2030“ (toliau - programa); 

1.2.  Programą sudaro trys paketai:  

1.2.1. 1 paketas: neformalus vaikų švietimas pagal akredituotą Vilniaus miesto savivaldybėje futbolo sporto 

mokymo programą. Detaliau PRIEDE Nr. 1; 

1.2.2. 2 paketas: mokinio maksimalaus potencialo programa. Detaliau PRIEDE Nr. 2; 

1.2.3. 3 paketas: individualaus tobulėjimo programa. Detaliau PRIEDE Nr. 3. 

1.3.  Akademijos tikslas yra ruošti futbolininkus, tenkinant mokinių pažinimo, lavinimosi ir saviraiškos 

poreikius, bei padėti jiems tapti aktyviais visuomenės nariais; 

1.4.  Akademija vykdo neformalųjį vaikų švietimą pagal akredituotą futbolo sporto mokymo programą 

Vilniaus miesto savivaldybėje ir teikia kitas paslaugas pagal Priede Nr. 2 ir Nr. 3 pateiktą informaciją; 

1.5.   Mokymo turinį sudaro teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, rungtynės ir varžybos pagal kasmet tvirtinamą 

akademijos veiklų Metinį kalendorinį planą; 

http://www.zalgirietis.lt/
https://www.facebook.com/zalgirietis.lt
mailto:justinas.bauzys@zalgirietis.lt


  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  2 

1.6. Mokymas Akademijoje vykdomas mokslo metų ir atostogų metu – sporto stovyklose, Lietuvos 

čempionatuose, vietiniuose ir tarptautiniuose turnyruose pagal Metinį kalendorinį planą; 

1.7. Šalims yra žinoma, kad Akademijos vienintelis dalininkas yra Futbolo klubas Žalgiris, todėl Programa 

pritaikyta jų poreikiams, o Programos rezultatai yra naudojami Lietuvos futbolo federacijos, Lietuvos futbolo 

federacijos asociacijų, FIFA ir UEFA vykdomiems tarptautinių, vietinių čempionatų ir turnyrų licencijavimui, 

futbolo organizacijų sertifikavimui. Akademijai ir Futbolo klubui Žalgiris galioja FIFA, UEFA ir Lietuvos 

futbolo federacijos priimti reglamentai ir taisyklės. 

1.8. Šalims yra žinoma, kad Programa yra įgyvendinama naudojant Pro Soccer data programinę įrangą, kurioje 

planuojamas procesas, žymimas lankomumas ir kaupiami sportinių pasiekimų duomenys. Detaliau apie 

programinę įrangą - https://www.prosoccerdata.com/en/professionals 

    

 

 

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 

 

2.1.  Mokinio įsipareigojimai ir teisės: 

2.1.1. vadovautis principu ir filosofija „Kiekvienas prisilietimas prie kamuolio su mintimi (D. 

Bergkamp)“ mokantis pagal Programą; 

2.1.2. siekti sportinių tikslų juos planuojant, vertinant, analizuojant ir keičiant pagal trenerių, tėvų ir 

kitų administracijos darbuotojų rekomendacijas;  

2.1.3. vadovautis ir skiepyti kitiems Akademijos bendruomenės nariams akademijos vertybes 

skelbiamas Akademijos strategijoje ir  www.zalgirietis.lt puslapyje;  

2.1.4. mokytis pagal Mokymo programą ir laikytis Akademijos nustatytų taisyklių, sportinio rėžimo, 

mitybos, miego ir kitų rekomendacijų ir tvarkų; 

2.1.5. užtikrinti, kad futbolo treniruotės netrukdytų mokytis mokykloje ir atlikti kitas pareigas šeimoje 

ir visuomenėje pilnai įgyvendinant „Metinį kalendorinį planą“;  

2.1.6. iš anksto informuoti trenerius ir/ar Akademijos techninį direktorių apie kliūtis trukdančias siekti 

sportinių tikslų; 

2.1.7. naudotis Pro Soccer data programą, iš anksto pranešti apie nedalyvavimą treniruotėse ir kitose 

numatytose veiklose; 

2.1.8. pranešti Akademijai ir derinti su Akademija fizinius krūvius lankant papildomas treniruotes, 

išskyrus 2.1.10 p. numatytus atvejus, kuomet reikalingas Akademijos išankstinis sutikimas; 

2.1.9. saugoti savo, kitų komandos narių bei Akademijos naudojamą turtą; 

2.1.10. Sutarties galiojimo metu Mokinys neturi teisės be Akademijos sutikimo rungtyniauti, treniruotis 

ar kitaip dalyvauti kitų futbolo komandų veikloje; 

2.1.11. Mokinys suprasdamas, kad užregistruotas ir nedalyvaudamas įvairaus rango Lietuvos futbolo 

varžybose gali padaryti finansinę ir reputacinę žalą Akademijai, bei pakenkti kitiems Mokiniams iš 

suformuotos ir registruotos komandos, įsipareigoję vadovautis Akademijos komandų komplektacijų taisyklių 

ir Sutartį nutraukti tik vadovaujantis 5.4. ir  5.6. punktais; 

2.1.12. Sutarties galiojimo metu Mokinys neturi teisės turėti Agentų (asmenys, atstovaujantys 

sportininko interesams sportininkų karjeros ir kitų su sportine veikla susijusių interesų prasme, šioje Sutartyje 

vadinamas Agentu) ar kitų organizacijų atstovaujančių, jų interesams, išskyrus Atstovą. Įvairios derybos su 

http://www.zalgirietis.lt/


  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  3 

vietiniais klubais ir užsienio klubais vyksta tiesiogiai tarp Akademijos ir klubo arba klubo ir FK Žalgiris, jeigu 

yra sudarytas kontraktas ar kito pobūdžio susitarimas su Mokiniu; 

2.1.13.  Sutarties galiojimo metu, Mokinys neturi teisės be Akademijos sutikimo dalyvauti kitų 

organizacijų organizuojamuose sporto stovyklose, dienos stovyklose ar kituose sporto veiklose; 

2.1.14. susipažinti ir vadovautis Akademijos Etikos kodeksu, Dopingo kodeksu ir kitomis vidinėmis 

tvarkomis. 

 

2.2.  Atstovo įsipareigojimai ir teisės:  

2.2.1. garantuoti, kad Mokinys mokysis pagal Programą ir laikysis Akademijos nustatytų taisyklių, 

veiklos normų, etikos kodeksų, rekomendacijų ir kitų tvarkų; 

2.2.2. užtikrinti sąlygas Mokiniui reguliariai pagal nustatytus grafikus dalyvauti treniruotėse ir kitose 

programos veiklose; 

2.2.3. nedelsiant pranešti Akademijai, kad Mokinys dėl ligos ar kitų priežasčių negalės dalyvauti 

ugdymo procese; 

2.2.4. atlyginti Mokinio padaryta žalą Akademijos turtui įstatymų nustatyta tvarka;  

2.2.5. užtikrinti, kad Sutarties galiojimo metu, Mokinys be Akademijos sutikimo nedalyvautų kitų 

organizacijų organizuojamuose sporto stovyklose, dienos stovyklose ar kituose sporto veiklose bei futbolo 

komandų veikloje; 

2.2.6. įsipareigoja mokėti šioje Sutartyje nustatyto dydžio mokestį; 

2.2.7. iš anksto raštu pranešti apie Sutarties nutraukimą ir priežastis nurodytais laikotarpiais; 

2.2.8. leisti Akademijai, neatlygintinai naudotis Mokinio teisėmis (teise į atvaizdą nuotraukose, vaizdo 

įrašuose ir bet kokiose kitose laikmenose) į savo atvaizdą, kurių pagrindu Akademija supažindina trečiuosius 

asmenys, su Akademijos veikla ir ją populiarina; 

2.2.9. užtikrinti, kad Mokinys norminių teisės aktų ar Akademijos nustatyta tvarka, tikrintųsi sveikatą 

ir pateikti nustatytos formos medicinines pažymas apie sveikatos būklę reguliariai kas  4 – 6 mėn. Jeigu pažyma 

nėra pateikiama, Akademija turi teisę neleisti Mokiniui mokytis. Šiuo atveju laikoma, kad Mokinys nesimoko 

dėl savo kaltės. T. y. šiuo aiškiai patvirtinama, kad pažymos savalaikis nepateikimas ir/arba aukščiau minėtos 

medicininio patikrinimo neatlikimas nesuponuoja ir nesukelia Akademijos atsakomybės už galimus Mokinio 

sveikatos sutrikimus ar kitas panašias pasekmes, išskyrus atvejus, kai tokios pasekmės kyla dėl Akademijos 

kaltės.  

2.2.10. dalyvauti Atstovų susirinkimuose ir kitose Bendruomenės renginiuose; 

2.2.11. laikytis Akademijos Etikos kodekso ir kitų akademijos taisyklių tiek treniruotėse, tiek rungtynėse 

ar kitose veiklose; 

2.2.12. Atstovas suprasdamas, kad Mokinys užregistruotas ir nedalyvaujantis įvairaus rango Lietuvos 

futbolo varžybose gali padaryti finansinę, dalykinę ir reputacinę žalą Akademijai, bei pakenkti kitiems 

Mokiniams iš suformuotos ir registruotos komandos, įsipareigoję vadovautis Akademijos komandų 

komplektacijų taisyklių ir Sutartį nutraukti tik vadovaujantis 5.4.  - 5.6. punktais; 

2.2.13. leisti registruoti Mokinius nuo U6 iki U12 Žalgiriečio Comet platformoje, o nuo U13 iki U19 

registruoti FK Žalgiris comet platformoje. Nuo 2024.07.01 tik FK Žalgiris platformoje; 

2.2.14. užtikrinti, kad Sutarties galiojimo metu, Mokinys neturės Agentų ar kitų organizacijų 

atstovaujančių jų interesams išskyrus Atstovą. Įvairios derybos su vietiniais klubais ir užsienio klubais vyksta 

tiesiogiai tarp Akademijos ir klubo arba klubo ir FK Žalgiris, jeigu yra sudarytas mėgėjiškas arba profesionalus 

kontraktas su žaidėju; 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  4 

2.2.15. iš anksto raštu informuoti apie Mokinio sveikatos sutrikimus į kuriuos turėtų atsižvelgti 

Akademija; 

2.2.16. bendradarbiauti su Akademijos personalu sprendžiant Mokinio ugdymosi ir elgesio problemas;    

2.2.17. dalyvauti neformalaus vaikų švietimo (toliau vadinama NVŠ) programoje kartu su Akademija, o 

nedalyvaujant – mokėti pilną paslaugų kainą; 

2.2.18. Atstovas turi teisę gauti visą kaupiamą informaciją apie Mokinį, jo progresą, elgesį  ir pasiekimus; 

2.2.19. Atstovas turi teisę bendrauti su Akademijos personalu sprendžiant Mokinio ugdymo klausimus ir 

teikti pasiūlymus. 

 

2.3. Akademijos įsipareigojimai ir teisės: 

2.3.1. Pagal Mokymo programą ugdyti Mokinį; 

2.3.2. užtikrinti nepertraukiamą kokybišką, sveiką ir saugų treniruočių procesą, rungtynių ir varžybų 

organizavimo sąlygas; 

2.3.3. skirti reikiamos kvalifikacijos trenerius; 

2.3.4. ugdyti trenerius ir skatinti juos dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose; 

2.3.5. organizuoti veiklas pagal Metinį kalendorinį planą tvirtinama kiekvienais metais; 

2.3.6. aprūpinti Mokinį pagrindiniu treniruočių bei varžybų inventoriumi (aikšte, sale, kamuoliais) bei 

turint finansinių galimybių – sportine apranga ir kitomis priemonėmis; 

2.3.7. kasmet atnaujinti ugdymo programą pagal naujausias futbolo vystymosi tendencijas;  

2.3.8. stebėti Mokinio sveikatos būklę, bei turi teisę neleisti Mokiniui sportuoti, jeigu pagrįstai mano, 

kad tai gali sukelti pavojų Mokinio sveikatai; 

2.3.9. informuoti atstovą ir mokinį apie ugdymo procesą ir jo pasiekimus;  

2.3.10. įteikti pakopinius (I pakopa U6 – U12, II pakopa U13 – U14, III pakopa U15 – U17, IV pakopa 

U19) Akademijos baigimo pažymėjimus; 

2.3.11. registruoti Mokinius nuo U6 iki U12 Žalgiriečio Comet platformoje, o nuo U13 iki U19 registruoti 

FK Žalgiris Comet platformoje; 

2.3.12. Akademija turi teisę organizuoti ir dalyvauti draugiškose rungtynėse, turnyruose ir kituose 

renginiuose, kurių nėra metiniame kalendoriniame plane už papildomą mokestį; 

2.3.13. Akademija turi teisę, tačiau neprivalo reikalauti pažymos apie Mokinio sveikatos būklę atlikus 

periodines patikras;  

2.3.14. Akademija turi teisę keisti mėnesinį mokestį, ji sumažinti arba padidinti priklausomai nuo rinkos 

pokyčių prieš tai informuojant atstovus komandų (os) visuotiniame susirinkime einamųjų metų 

rugpjūčio mėnesį, o naujasis mokestis įsigalioja nuo Rugsėjo 1 dienos.  

 

3. PASLAUGŲ KAINA IR JŲ MOKĖJIMO TVARKA 

 

3.1.  Paslaugos minimali kaina (iš viso): 100 Eur (šimtas eurų) už vieną paslaugos teikimo mėnesį, amžiaus 

grupėms nuo U8 iki U19 (sportuojantiems 4 kartus per savaitę); 

3.2.  Paslaugos minimali kaina (iš viso): 90 Eur (devyniasdešimt eurų), amžiaus grupėms nuo U6 iki U8 

(sportuojantiems 3 kartus per savaitę); 

3.3.  Paslaugos minimali kaina (iš viso): 75 Eur (septyniasdešimt penki eurų), amžiaus grupėms nuo U5 iki 

U6 (sportuojantiems 2 kartus per savaitę); 

3.4.  Paslaugų kainą 3.1., 3.2. ir 3.3. punktuose sudaro 25 eurų už 1 programos paketą Neformaliojo vaikų 

švietimo mokestis, kuri padengia Vilniaus miesto savivaldybė, jeigu Mokinys dalyvauja NVŠ programoje, ir 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  5 

mokestis už 2 programos paketą „Maksimalaus potencialo programa“, atitinkamai 75 eurų (U8 – U19), 65 eurų 

(U6 – U8) ir 50 eurų (U5 – U6); 

3.5. Mokestis Mokiniui dalyvaujant 3 pakete „Individualaus tobulėjimo programoje“, nustatomas kiekvieną 

mėnesį priklausomai nuo papildomai suteiktų paslaugų kiekių vadovaujantis PRIEDE Nr. 3 kainomis ir 

principais; 

3.6. Šalys sutaria ir aiškiai konstatuoja supratimą, kad Neformaliojo vaikų švietimo krepšelis padengia tik dalį 

Mokinio ugdymo paslaugų kainos; 

3.7. Mokiniui negaunant Neformaliojo vaikų švietimo mokesčio ar skiriant jį kitai akredituotai programai, 

mokama pilna paslaugos kaina; 

3.8. Paslaugos apmokamos kas mėnesį iki einamojo mėnesio 10 d., visi mokėjimai mokami į VŠĮ „Žalgirietis“ 

atsiskaitomąją sąskaitą LT927300010124102043 ,,Swedbank“  (mokant nurodyti: už kurį laikotarpį, vaiko 

vardą, pavardę); 

3.9. Sporto stovyklos, turnyrai ir kiti renginiai kurie nėra įtraukti į Programą organizuojami už papildomą 

mokestį; 

3.10. Atstovai, suteikę finansinę septynių šimtų eurų per metus ir daugiau ar materialinę paramą už atitinkamą 

sumą, nuo mėnesinio mokesčio atleidžiami einamaisiais metais; 

3.11.  Paslaugos mokestis gali būti sumažintas mokinio ligos atveju, proporcingai lankytų treniruočių kiekiui, 

būtina pateikti medicininę pažymą iš gydymo įstaigos. Nepateikus reikalingų dokumentų ir dalyvavus mažiau 

nei pusėje einamojo mėnesio treniruočių mokamas 30 eurų mėnesinis mokestis; 

3.12. Pavienių ar kelių užsiėmimų praleidimas net ir turint tam pateisinamas priežastis (liga ir kt.) neatleidžia 

nuo pilno paslaugos mėnesinio mokėjimo pagal 3.1 – 3.5 punktus; 

3.13. Jei Mokinys be pateisinamos priežasties ar dėl savo kaltės nelanko užsiėmimų, praleisti užsiėmimai 

nekompensuojami;  

3.14. Paslaugos mokestis gali būti sumažintas Akademijos direktoriaus įsakymu suteikiant nuolaidą, jeigu 

Akademiją lanko daugiau nei vienas atstovo šeimos narys, vykstant į treniruotes toliau nei 30 km, esant sunkiai 

materialiniai situacijai ar kitoms svarbioms aplinkybėms. Nuolaida suteikiama pateikus prašymą raštu 

Akademijos direktoriui, nurodant svarbias aplinkybes.  

3.15. Tuo atveju, jei Akademijai nėra laiku sumokama už paslaugas pagal Sporto mokymo sutartį ir dėl to 

susidaro įsiskolinimas, akademija turi neginčijamą teisę pasitelkti trečiuosius asmenis (skolų išieškojimo 

bendroves, antstolius ir / ar kitas kompetentingas institucijas) išieškant skolą ir / ar kreiptis į teismą bei reikalauti 

0,02% dydžio delspinigių už kiekvieną pradelstą dieną; 

3.16. Sąskaitos negavimas neatleidžia paslaugos gavėjo nuo pareigos atsiskaityti už suteiktas paslaugas 

Sutartyje nustatytais terminais. 

3.17. Akademija turi teisę vienašališkai keisti šios Sutarties paslaugų kainos dydžius, įskaitant kainos 

pasikeitimus dėl nuotolinių užsiėmimų, kai treniravimas negali vykti kontaktiniu būdu, pranešdama apie tai 

Mokiniui / Atstovui raštu siunčiant el. paštu ne vėliau kaip prie 10 (dešimt) kalendorinių dienų. Tuo atveju, jeigu 

Mokinys / Atstovas su vienašališku paslaugų kainos pakeitimu nesutinka, jis įgyja teisę nutraukti šią Sutartį nuo 

paslaugų kainos pakeitimų įsigaliojimo dienos, nesilaikant šios Sutarties 5 skyriuje numatytos tvarkos. 

 

4. SUTARTIES GALIOJIMAS 

 

4.1.  Sutartis įsigalioja nuo 2024.                 ir galioja iki: 

4.1.1. Mokiniams nuo U18 iki U19 dalyvaujantiems I ir II lygos LFF čempionatuose iki 2024.12.31; 

4.1.2. Mokiniams nuo U15 iki U18 dalyvaujantiems Elitinės jaunių lygos LFF čempionatuose iki 2026.06.30; 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  6 

4.1.3. Mokiniams nuo U13 iki U14 dalyvaujantiems LFF čempionatuose iki 2025.06.30; 

4.1.4. Mokiniams nuo U6 iki U12 sutartis galioja vienerius metus, ir automatiškai pratęsiama kiekvienais 

metais, 1 metų laikotarpiui, nuo einamųjų metų liepos 1 dienos iki sekančių metų rugpjūčio 30 dienos (bet 

neilgiau nei 6 metų laikotarpiui). 

4.2.  Mokiniui keičiant amžiaus grupę pagal 4.1. punktą sudaroma nauja Sporto mokymo sutartis. 

 

5. SUTARTIES NUTRAUKIMAS 

 

5.1. Ši Sutartis gali būti nutraukta tokiais pagrindais: 

5.1.1. Bendru Šalių susitarimu; 

5.1.2. Mokinio  / jo Atstovo vienašališku sprendimu, dėl bet kokių priežasčių apsisprendus atsisakyti Sutarties 

laikantis sutartyje nurodytos tvarkos ir laikotarpių; 

5.1.3. Akademijos vienašališku sprendimu. Akademija gali nutraukti visų amžiaus grupių Sporto mokymo 

Sutartis, akademijos techninio direktoriaus sprendimu, Mokiniui netenkinant Sportinės veiklos reikalavimų, apie 

tai raštu nurodytu el. paštu informuojant Atstovą ir Mokinį arba jiems nevykdant įsipareigojimų nurodytų 2 

skyriuje; 

5.1.4. Akademijos vienašališku sprendimu, jeigu Mokinys nemoka mokėjimų už paslaugas pagal Sutartį ir 

nevykdo kitų iš Sutarties kylančių mokėjimo įsipareigojimų, ilgiau kaip 15 (penkiolika) kalendorinių dienų po 

numatyto mokėjimo termino; 

5.1.5. Akademijos vienašališku sprendimu, jeigu Mokinio sportinis progresas netenkina Akademijos ir/arba 

Akademijos trenerių nuožiūra nustatytų tikslų ir/arba standartų; 

5.1.6. Akademijos vienašališku sprendimu, jei Mokinys nedalyvauja Akademijos veikloje ilgiau nei 1 (vieną) 

mėnesį be pateisinamos priežasties (į šį laikotarpį nepatenka ligos arba vasaros atostogų laikas) ir iš anksto 

neinformuoja Akademijos apie nedalyvavimo priežastis; 

5.1.7. kitais šioje Sutartyje ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir tvarka. 

5.2. Šalis, ketindama nutraukti Sutartį vienašališkai, privalo raštu nurodytu el. paštu pranešti apie tokį 

Sutarties nutraukimą kitai Šaliai prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki Sutarties nutraukimo dienos, 

išskyrus šioje Sutartyje numatytus atvejus (5.4 ir 5.6 punktai). 

5.3. Sutarties pasibaigimas ar nutraukimas neatleidžia Šalių nuo pareigos vykdyti savo įsipareigojimus pagal 

Sutartį, atsiradusius iki Sutarties pasibaigimo ar nutraukimo dienos. 

5.4.  Atstovas arba Mokinys U13 – U19, jeigu jam daugiau nei 18 metų, turi teisę nutraukti sutartį apie tai 

įspėjęs Akademiją raštu 30 dienų prieš naujo sezono pradžią, t. y. iki einamųjų metų birželio 30 dienos ir 30 

dienų tarpsezonio metu, t. y. iki sausio 15 dienos ir visiškai atsiskaičius su Akademija; 

5.5.  Atstovas arba mokinys U13 – U19 amžiaus, jeigu jam daugiau nei 18 metų, sutarties negali nutraukti 

kitais laikotarpiais, jeigu nesutinka akademija. Tokiu atveju Mokinys turi tęsti Mokymo programą ir įgyvendinti 

5.4. punkte nurodytas sąlygas; 

5.6.  Atstovas U6 – U12 turi teisę nutraukti sutartį su akademija, bet kuriuo metu, raštu įspėjęs akademija 30 

dienų, prieš sutarties nutraukimą ir visiškai atsiskaičius už einamąjį mėnesį; 

5.7. Pasibaigus sutarčiai Mokinys privalo grąžinti Akademijai tvarkingą sportinę aprangą, inventorių ir kitas 

mokymo priemones, kurios buvo Mokiniui neatlygintinai perduotos. 

 

6. ŠALIŲ PATVIRTINIMAI 

 

6.1. Mokinys ir jo Atstovai (tais atvejais, kai Mokinys yra nepilnametis), pasirašydami šią Sutartį, patvirtina, 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  7 

jog: atsižvelgiant į futbolo sporto specifiką, aiškiai suvokia, kad užsiėmimų ir/ar treniruočių pagal šią Sutartį 

metu egzistuoja Mokinio sužeidimų ir traumų rizika, kurią jis prieš sudarydamas šią Sutartį įvertino ir prisiima, 

taip pat supranta, kad visa atsakomybė dėl Mokinio sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, atsiradusių 

lankant Akademijos organizuojamus užsiėmimus, treniruotes, bei dalyvaujant varžybose, tenka Mokiniui ar jo 

Atstovui (tais atvejais, kai Mokinys yra nepilnametis); 

6.2. Mokinio sveikatos būklė leidžia dalyvauti Akademijos veikloje, įskaitant treniruotes (Mokinys neturi 

jokių žinomų (įskaitant gydytojų nustatytų) sveikatos sutrikimų, dėl kurių jam (jai) yra ar galėtų būti apribota 

galimybė užsiimti futbolo sportu). Tokiems sutrikimams atsiradus arba juos nustačius, privaloma nedelsiant 

raštu informuoti Mokinio trenerį ar kitą Akademijos atsakingą asmenį. Bet kuriuo atveju, jei ir kai Mokinys turi 

bet kokių sveikatos sutrikimų ir/ar kyla abejonių dėl jo galimybės užsiimti futbolo sportu, Mokinys ir jo Atstovai 

(tais atvejais, kai Mokinys yra nepilnametis) yra atsakingi už sprendimą Mokiniui dalyvauti Akademijos 

veikloje, privalo įvertinti Mokinio sveikatos būklę ir, pasitarus su gydytoju, įsitikinti, ar sveikatos būklė leidžia 

užsiimti futbolo sportu. 

 

7. MOKINIO DRAUDIMAS NUO NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ IR LIGŲ 

 

7.1. Mokinys ir jo Atstovai (tais atvejais, kai Mokinys yra nepilnametis), atsižvelgdami į Sutarties 7.1.6.1 

punkte nurodytas rizikas dėl Mokinio sveikatos ir gyvybės, supranta, jog vienas iš būdų padengti šias rizikas yra 

Mokinio draudimas nuo nelaimingų atsitikimų ir ligų (sveikatos / gyvybės draudimas), kuris apimtų ir užsiimant 

tokia sportine veikla kylančias rizikas. Mokinys ir jo Atstovai (tais atvejais, kai Mokinys yra nepilnametis) yra 

supažindinti su rekomendacijomis pasirūpinti draudimu nuo nelaimingų atsitikimų bei traumų treniruočių, kitų 

užsiėmimų ir varžybų metu. 

7.2. Akademija turi teisę reikalauti, jog Mokinys, prieš vykstant į Akademijos ar trečiojo asmens 

organizuojamą stovyklą, kitą kelionę ar varžybas užsienyje, būtų apdraustas ne žemesnės nei Akademijos 

nurodytos apimties draudimu nuo nelaimingų atsitikimų ir ligų, kuris apimtų ir užsiimant tokia sportine veikla 

kylančias rizikas bei galiojančiu šalyje, į kurią ar per kurias vykstama (t. y. kurios draudimo apsauga galioja ir 

už Lietuvos Respublikos ribų). Draudimo apsaugos galiojimo faktą patvirtinančius dokumentus Mokinys privalo 

turėti su savimi visos kelionės metu. Akademija turi teisę apriboti Mokinio teisę su Akademija vykti į užsienį 

tais atvejais, kai nepateikiamas draudimo apsaugos faktą patvirtinantis dokumentas. 

 

8. ATSAKOMYBĖ 

 

8.1. Akademija neatsako ir neatlygina Mokiniui dėl jo sveikatai ir gyvybei padarytos turtinės bei neturtinės 

žalos, išskyrus atvejus, kai žala atsirado dėl Akademijos kaltės, ypač atsižvelgiant į šios Sutarties 6.1 punkte 

nurodytus patvirtinimus. 

8.2. Vėluojant atlikti mokėjimus pagal Sutartį, Akademijai mokami 0,02% dydžio delspinigiai nuo uždelstos 

sumos už kiekvieną praleistą dieną. 

8.3. Akademija neatsako už Mokinio asmeninių daiktų dingimą, praradimą ar sugadinimą. 

 

9. ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

9.1.  Asmens duomenys – bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio tapatybė nustatyta arba kurio tapatybę 

galima nustatyti (duomenų subjektas); fizinis asmuo, kurio tapatybę galima nustatyti, yra asmuo, kurio 

tapatybę tiesiogiai arba netiesiogiai galima nustatyti, visų pirma pagal identifikatorių, kaip antai vardą ir 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  8 

pavardę, asmens identifikavimo numerį, buvimo vietos duomenis ir interneto identifikatorių arba pagal vieną 

ar kelis to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, genetinės, psichinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės 

tapatybės požymius. 

 

9.2.  Pasirašydami Sutartį sutinkate, kad Akademija gautų ir tvarkytų šiuos mano ir nepilnamečio mokinio 

Asmens duomenis: tėvų adresas, telefono numeris, el. paštas, informacija apie nepilnametį vaiką (vardas, 

pavardė, gimimo data, sveikatos duomenis); 

 

□ Sutinku      □ Nesutinku 

 

9.3.  Pasirašydami Sutartį sutinkate, kad Akademija kauptų Mokinio sporto pasiekimų rezultatus (lankomumą, 

fizinių testų duomenys, rungtynių aprašymus, individualius vertinimus, analizes, vaizdo įrašus, nuotraukas, 

traumų įrašus, psichologines mokinio charakteristikas) ir kito pobūdžio informaciją, kurį padeda apibūdinti 

sportininko gebėjimus ir asmenines savybes; 

 

□ Sutinku      □ Nesutinku 

 

9.4.  Gauti asmens duomenys bus naudojami užtikrinant teikiamų paslaugų įvykdymą ir kokybę, nustatyti tėvų ir 

nepilnamečio vaiko tapatybes; 

9.5.  Pasirašydami Sutartį sutinkate, kad Mokinio sporto pasiekimų rezultatai gali būti teikiami Lietuvos futbolo 

federacijai, Lietuvos futbolo federacijos asociacijoms, Lietuvos vaikų ir jaunių nacionalinių rinktinių 

treneriams, skautams, sporto agentūroms ir kitoms suinteresuotoms šalims siekiantiems vaikų ir jaunių 

tobulėjimo ar jų įgūdžių įvertinimo pasižadant laikytis konfidencialumo įsipareigojimų ir neatskleisti 

duomenų be Akademijos ar atstovo sutikimo; 

 

□ Sutinku      □ Nesutinku 

 

9.6.  Mokinio sporto pasiekimų rezultatai kaupiami Pro Soccer data platformoje. Platformoje kaupiami šie 

duomenys: Auklėtinio vardas, pavardė, nuotrauka, gimimo data, lytis, tautybė, treniruočių ir varžybų 

statistikos duomenys, vertinimas apie Auklėtinio pasiekimus ir sugebėjimus, filmuota treniruočių ir varžybų 

medžiaga, fiziologiniai duomenys, tokie kaip pavyzdžiui šuolis, greitis, kitos fizinės savybes susijusios su 

futbolo žaidimu, taip pat duomenys susiję su futbolo žaidimu, charakterio savybėmis ir sveikata , kaip 

pavyzdžiui futbolo taktikos supratimas, futbolo IQ,  patiriamos traumos ir t. t.; 

9.7.  Asmens duomenų tvarkymas: 

9.7.1. gauti asmens duomenys tvarkomi tik įgaliotų darbuotojų, kurie yra supažindinti ir 

duomenis tvarko pagal iš anksto parengtas tvarkas (asmens duomenų tvarkymo taisykles, informacijos 

saugumo politika ir kt.) ir teisės aktų reikalavimus. Su šiais dokumentais Paslaugos gavėjas turi teisę 

susipažinti pateikęs prašymą raštu; 

9.7.2. Asmens duomenys laikomi saugiose, pašaliniams ir neįgaliotiems asmenims 

neprieinamose vietose. Kompiuteriuose saugomi asmens duomenys yra apsaugoti slaptažodžiais. 

Paslaugos gavėjo (tėvų ir nepilnamečio vaiko) duomenys yra saugomi: segtuvuose, serveryje, 

buhalterinėje įmonėje. Asmens duomenys saugomi ne ilgiau, negu to reikalauja duomenų tvarkymo 

tikslai (10 metų po paslaugos teikimo pasibaigimo, kaip to reikalauja buhalterinės apskaitos ir kiti 

įstatymai. 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  9 

9.8. Atstovas patvirtina, kad yra informuotas, kad turi teisę susipažinti su Mokinio ir/ar jo paties asmens 

duomenimis ir kaip jie tvarkomi, būti informuotas apie šių asmens duomenų tvarkymą, reikalauti ištaisyti 

neteisingus, neišsamius, netikslius asmens duomenis, nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, atšaukti 

duotą sutikimą tvarkyti pateiktus asmens duomenis, teikti skundą dėl asmens duomenų tvarkymo pažeidimų 

Valstybinei asmens duomenų apsaugos inspekcijai. 

9.9. Atstovas turi teisę gauti informaciją kokie Mokinio ir/ar jo paties asmens duomenys yra surinkti, kokiu tikslu 

ir kaip šie duomenys yra tvarkomi, kokiems duomenų gavėjams teikiami ir buvo teikti per 1 metus. Šie 

duomenys Atstovo prašymu jam pateikiami per 30 kalendorinių dienų nuo kreipimosi dienos. 

9.10. Atstovas turi teisę prašyti ištaisyti, sunaikinti bet kokius apie jį sukauptus duomenis. Duomenys apie 

paslaugos gavėją (tėvus ir nepilnametį vaiką) jo prašymu gali būti sunaikinti tik FA Žalgirietis nustojus teikti 

paslaugas paslaugos gavėjui. Pateikdamas tokius prašymus paslaugos gavėjas privalo patikrinti savo tapatybę 

pateikdamas asmens dokumentą. 

9.11.  Asmens duomenys kaupiami, saugomi, tvarkomi vadovaujantis LR teisės aktų reikalavimais, taip pat 

2016 m. balandžio 27 d. EP ir ET reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo. 

 

10. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS (FORCE MAJEURE) 

 

10.1.  Kiekviena iš šalių yra atsakinga už savo įsipareigojimus pagal šią Sutartį nevykdymą, nebent jį sąlygotų 

nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės, kaip tai apibrėžta Lietuvos Respublikos įstatymuose. 

10.2.  Apie nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių atsiradimą šalys informuoja viena kitą ne vėliau kaip 

per 7 (septynias) darbo dienas nuo tokių aplinkybių atsiradimo dienos. 

10.3. Jeigu šios aplinkybės tęsiasi ilgiau nei 1 (vieną) mėnesį, kiekviena iš šalių turi teisę vienašališkai nutraukti 

šią sutartį, informuodama kitą šalį apie Sutarties nutraukimą ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) kalendorinių 

dienų. 

10.4. Jeigu Futbolo akademija dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės ar kitų institucijų priimtų sprendimų 

negali vykdyti veiklos kontaktiniu būdu, veikla yra pakeičiama nuotoliniais užsiėmimais, kurių kainą nustato 

Futbolo akademijos direktorius. Apie pasikeitusias paslaugų kainas Akademija supažindina Atstovus 

nurodytais kontaktais.   

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1.  Sutartis yra Sutarties šalių perskaityta, jų suprasta ir patvirtinta jų parašais; 

11.2.  Šalys privalo vykdyti Sutartį tinkamai ir sąžiningai. Vykdydamos sutartį, šalys privalo 

bendradarbiauti; 

11.3.  Sutartis keičiama arba papildoma abipusiu šalių sutarimu. Sutarties pakeitimai ir papildymai 

įforminami sutartimi ar priedu, kurie yra neatsiejami šios sutarties dalis. Bet kokie Sutarties pakeitimai ar 

papildymai galioja tik sudaryti raštu; 

11.4. Pasikeitus adresams, telefonų numeriams, banko rekvizitams, Sutarties šalys  

įsipareigoja apie tai nedelsdamos raštu informuoti vieną kitą;  

11.5. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus, ginčai sprendžiami  

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka pagal Akademijos registruotos buveinės adresą (Sutartinis 

teismingumas); 

11.6.  Ši Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną šalims. 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  10 

 

12. ŠALIŲ PARAŠAI 

Akademija Atstovas 

Direktorė 

Vilma Venslovaitienė 

 

 

Parašas 

Vardas: 

Pavardė: 

 

 

Parašas 

  

  



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  11 

PRIEDAS Nr. 1 

Neformalus vaikų švietimas pagal akredituotą Vilniaus miesto savivaldybėje futbolo sporto mokymo programą 

 

Futbolas įvairaus amžiaus vaikams, kodas 120501259 

 

Programos esmė:  skirtingų amžiaus grupių vaikų futbolo treniravimas, sukuriant sąlygas konkuruoti, varžytis, 

plėtoti garbingo žaidimo vertybes, mokantis save išreikšti, pasitikėti savimi bei bendradarbiauti komandoje.  

Programos turinys: mokoma(si) kamuolio valdymo ir kūno valdymo technikos,  futbolo žaidimo taktikos, 

lavinami reikalingi fiziniai gebėjimai, skatinama vaikų lyderystė, suteikiama galimybė rungtyniauti varžybose bei 

atsiskleisti.  

Numatomos veiklos: pratybose mokomasi žaisti tradicinį, mažąjį ir pliažo futbolą, vykdomos  varžybos, sportinės 

ir pažintinės išvykos į Lietuvos bei užsienio miestus. Lavinami technikos veiksmai ir jų elementai, mokomasi 

futbolo taisyklių, ugdomi fiziniai gebėjimai, mokoma žaidimo pratimų, judriųjų žaidimų. Varžybose 

rungtyniaujama, įtraukiant visus grupės, komandos narius, skatinamas vaikų kūrybingumas (sprendimų 

pasirinkimas ir improvizavimas), pratinama garbingai kovoti.  Sistemingai vykdoma rungtynių vaizdo analizė, 

aptariamas atskirų žaidėjų bei visos grupės rengimas. Bendradarbiaujant su Balstogės „MOSP“ (Lenkija), BFC 

Daugavpils (Latvija), FC Santos Tartu (Estija) futbolo mokyklomis, vykdomi turnyrai, skatinamas vaikų 

susidomėjimas kitų šalių kultūra ir sporto pasiekimais.  

Nauda vaikams: yra grindžiama naujoviška programos turinio samprata - ugdymo turinys apima žaidėjų turimą 

patirtį, ugdymo programą, mokymo ir mokymosi metodus, kontekstą, žaidėjų pasiekimų ir pažangos vertinimo 

būdus, mokymo(si) priemones bei patyrimą, kurį žaidėjai sukaupia ugdymo procese. Programa yra grindžiama 

diferencijavimo ir aktyvaus ugdymo nuostatomis: ugdymo tikslai diferencijuojami ir individualizuojami, 

parenkamos atitinkamo sudėtingumo pratybos ir užduotys; vykdoma žaidėjų techninių ir fizinių, psichinių 

gebėjimų raidos kontrolė; žaisti mokomasi praktiškai veikiant, teorinės žinios įtvirtinamos praktinėje veikloje. 

Apimtys: 290 val. per metus, detalesnis aprašymas pateikiamas lentelėje apačioje. 

 

 



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  12 

Eil. 

Nr. 

Sudėtinė dalis  

(tema) 

Veiklos 

apibūdinimas 
Metodai 

Ugdomos bendrosios ir 

dalykinės kompetencijos 

Trukmė 

(val.) 

1. 
Futbolo technikos 

mokymas 

Futbolo technikos 

veiksmų 

mokymas. 

Individuali bei 

komandinė 

žaidimo veikla.  

Treniruotė, 

varžybos, 

interaktyvios 

pratybos (vaizdo 

peržiūros). 

Gebėjimas pasirinkti 

mokymosi strategijas ir 

priemones bei vertinti 

mokymosi pažangą. 

Gebėjimas valdyti kamuolį 

ir kūną kintančiomis 

rungtynių sąlygomis. 

80 val./ 

metus 

2. 
Futbolo taktikos 

mokymas 

Puolimo ir 

gynybos taktika 

(individuali, 

grupinė, 

komandinė). 

Vaizdiniai (video 

peržiūros), 

praktiniai 

(individualus, 

grupinis, frontalus, 

kombinuotųjų 

pratimų) 

Gebėjimas įvertinti savo 

jėgas ir priimti iššūkius. 

Tinkamai naudoti taktinius 

sprendimus rungtyniaujant. 

80 

val./metus 

3.  
Specialus fizinis 

rengimas 

Vikrumo ir 

koordinacijos, 

greitumo, 

pusiausvyros bei 

lankstumo 

lavinimas. 

Treniruotė, 

varžybos. 

Gebėjimas įvertinti savo 

jėgas ir priimti iššūkius bei 

kryptingai siekti tikslų. 

Gebėjimas taikyti 

reikalingus fizinius 

gebėjimus rungtyniaujant. 

60 

val./metus 

4. 
Individualus 

rengimas 

Vartininkų 

treniruotės: 

techninis 

rengimas, 

motorikos ir 

koordinacijos 

lavinimas. 

Pratybos, varžybos, 

ideomotorinė 

treniruotė.    

Gebės aktyviai ir 

kūrybingai veikti. 

Mokės pagrįstai rizikuoti, 

mokytis iš nesėkmių, stebėti 

ir vertinti. 

Žinos kaip pritaikyti futbolo 

žaidimo veiksmus keičiantis 

rungtynių sąlygoms.  

30 

val./metus 

5. 
Psichologinis, 

teorinis rengimas 

Žaidimo 

drausmės, 

pasitikėjimo 

savimi, atkaklumo 

ir emocinio 

pastovumo 

ugdymas. 

Žaidimo taisyklių 

mokymasis. 

Pasakojimas, 

analizė, varžybos. 

Pažintinės išvykos. 

Mokės gerbti kitų jausmus, 

poreikius ir įsitikinimus. 

Gebės valdyti emocijas ir 

jausmus bei mokės 

išklausyti. 

Pozityviai bendraus, bus 

atsakingas, mokės valdyti 

konfliktus. 

20 

val./metus 

6. 
Socialinių 

įgūdžių lavinimas 

Komandinio 

darbo, sporto 

komunikacijos, 

veikimo grupėje ir 

atsakomybės 

mokymas 

Kūrybinės 

pratybos, 

socialiniai 

renginiai.  

Mokės padėti kitiems ir 

priimti pagalbą. Dalyvaus 

bendruomenės ir 

visuomenės gyvenime. 

Plės akiratį ir mokės 

išsakyti mintis. 

Laikysis Fair Play 

(garbingo žaidimo) 

taisyklių 

20 

val./metus 

  



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  13 

PRIEDAS NR. 2 

Mokinio maksimalaus potencialo programa 

 

Programos esmė:  skirtingų amžiaus grupių vaikų futbolo treniravimas, sukuriant sąlygas konkuruoti, varžytis, 

plėtoti garbingo žaidimo vertybes, mokantis save išreikšti, pasitikėti savimi bei bendradarbiauti komandoje 

suteikiant papildomas sąlygas siekiantiems atskleisti maksimalų savo potencialą futbolo aikštėje.  

Programos turinys: suteikiamos papildomos paslaugos ir funkcionalumas prie Neformalus vaikų švietimo pagal 

akredituotą Vilniaus miesto savivaldybėje futbolo sporto mokymo programą „Futbolas įvairaus amžiaus vaikams“ 

(kodas 120501259).  

Numatomos veiklos:  

 Papildomos treniruotės (apie 10 kartų per metus), papildomos vietinės ir tarptautinės rungtynės iki 10 

per metus. Viso 35 val.    

 Trenerių asistentų dalyvavimas kiekvienoje treniruotėje/rungtynėse ir kitų specialistų dalyvavimas 

pagal poreikį Mokinio ugdymo programoje. Viso apie 80 val.; 

 Papildomas darbas pagal Atletinio rengimo programas pritaikytas skirtingo amžiaus vaikų grupėms 

ir jų fizinių savybių vystymui. Viso apie 60 val.; 

 Papildomas darbas pagal Lankstumo, mobilumo ir stabilumo programas 15 - 30 min. papildomai prie 

kiekvienos treniruotės. Viso 27 val.; 

 Detalios pastabos ir pastebėjimai po rungtynių; 

 Kineziterapeuto konsultacijos dėl laikysenos, judėsių amplitudės ir atsistatymų po traumų esant 

poreikiui. Viso 20 val.; 

 Papildomi teoriniai užsiėmimai apie sportą, mitybą, dopingą, lažybas ir t. t. bent 6 kartus per metus. 

Viso 12 val.; 

 Papildomi Pro Soccer data funkcionalumai (Medical, Performance, Scouting)  

 Detalūs metiniai žaidėjų vertinimai ir individualių tobulėjimo planų sudarymas pagal ugdymo 

programos gaires.  

  

Nauda vaikams: Personalizuotas ir individualus požiūris į kiekvieną Mokinį, kur sprendimai dėl tobulėjimo 

priimami objektyvios, periodiškai ir nuolat kaupiamos informacijos pagrindu, iškeliant Mokiniams trumpalaikius 

pasiekiamus tikslus ir jų kontrolė. 

 

Apimtys: 400 val. per metus, iš kurių apie 200 val. kontaktinės.  

 

  



  
MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti. 

  

VERTYBĖS: » Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus » Dėmesys detalėms » 
Tobulėjimas kiekvieną dieną  » Pagalba tobulėti sau ir kitam » Universalumas aikštėje ir už jos ribų  » 

  14 

PRIEDAS Nr. 3 

Individualaus tobulėjimo programa 

Programos esmė:  skirtingų amžiaus grupių vaikų futbolo treniravimas pagal trenerių metiniame vertinime 

identifikuotas Mokinio stipriąsias ir silpnąsias savybes. Dirbama mažose grupelėse po 3-7 sportininkus pagal iš 

anksto paruoštą Individualų tobulėjimo planą. 

Programos tikslas: ištaisyti spragas arba sustiprinti išskirtinius įgūdžius.   

Programos turinys: mokoma(si) kamuolio valdymo ir kūno valdymo technikos,  futbolo žaidimo taktikos, 

lavinami reikalingi fiziniai gebėjimai, skatinama vaikų lyderystė, suteikiama galimybė rungtyniauti varžybose bei 

atsiskleisti.  

Numatomos veiklos: pagal iš anksto su Akademija suderintą grafiką teikiamos papildomos paslaugos. 

Teikiamos paslaugos: 

1. Individualios treniruotės su futbolo treneriu – 1 val. 20 eurų. 

2. Individualios treniruotės su kineziterapeutu – 1 val. 20 eurų. 

3. Individualios treniruotės su atletinio rengimo treneriu – 1 val. 20 eurų. 

4. Individualūs užsiėmimai su Sporto psichologu – 1 val. 20 eurų. 

5. Individualūs užsiėmimai su vaizdo analitiku – 1 val. 20 eurų. 

6. Individualūs užsiėmimai su skautu – 1 val. 20 eurų. 

7. Individualūs vertinimai, žaidėjų CV, testavimai ir kitos paslaugos pagal atskirus susitarimus.  

Apimtys: Sutariama individualiai. 

 

 

 


